[image: image1.jpg]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

  26 октября  2017 года                                                                             № 365
г. Чита

Об утверждении тарифа по временному складированию ТКО на 2017-2018 годы для ООО «ЗГК» в сельском поселении «Засопкинское»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Читинский район», Совет муниципального района «Читинский район» решил:
1.Утверждить тариф по временному складированию ТКО на 2017-2018 годы для ООО «Забайкальская горноруднодобывающая компания» в сельском поселении «Засопкинское» в размере 318 (триста восемнадцать рублей) 85 копеек за 1 куб. м.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом муниципального района «Читинский район».
Глава муниципального района                                                      Н.А. Селезнев
«Читинский район»